
UCHWAŁA NR III/20/2018
RADY GMINY PIASKI

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 )oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2204) w związku z § 6 pkt 3 Uchwały Nr XLVI/302/2010 Rady Gminy 
Piaski  z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy  niż 3 lata lub na czas  nieoznaczony ( Dz. 
Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2010 r. Nr 184, poz. 3435 zm. 2018 r. poz. 211 )  Rada Gminy Piaski  uchwala,       
co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Piaski, od Skarbu Państwa w drodze darowizny, własności 
nieruchomości położonych w Piaskach, oznaczonych  jako :

1) działka nr 833/14 o powierzchni 0,1715 ha obręb Piaski, objętej księgą wieczystą Kw. Nr PO1Y/00044439/6  
prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Gostyniu, IV Wydział Ksiąg Wieczystych;

2) działka nr 905/1 o powierzchni 0,0316 ha obręb Piaski, objętej księgą wieczystą Kw. Nr PO1Y/00044440/6  
prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Gostyniu, IV Wydział Ksiąg Wieczystych.

2. Własność nieruchomości opisanych w ust. 1 zostanie nabyta  na   przebudowę i utrzymanie drogi,                      
w tym budowę parkingu celem zapewnienia właściwej obsługi i dostępności komunikacyjnej do przedszkola 
samorządowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernard Dorsz

Id: BD52CF71-24F3-4B67-B2B2-35D0ECB0970E. Uchwalony Strona 1




